Bilietų platintojas įsipareigoja suteikti reklamos kanalus Partnerio organizuojamiems 

renginiams. 

Sutarties galiojimas  

26. Ši Sutartis įsigalioja nuo 2025 m. vasario 27 d. ir galioja 12 (dvylika) mėnesių arba, kol bus 

pasiekta sutarties vertė, kuri yra 9 917,36 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniolika 

eurų, 36 ct), 12 000,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių eurų, 00 ct), PVM sudaro 2 082,64 Eur (du 

tūkstančiai aštuoniasdešimt du Eur, 64 ct. 

27. Sutartis gali būti pratęsta vieną kartą 12 mėnesių. Sutartis pratęsiama raštišku susitarimu.  

28. Šalys turi teisę nutraukti šią Sutartį anksčiau termino įspėję viena kitą prieš vieną mėnesį iki